
 
ЛИСИЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 8 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

20.03.2023                                                                                                        № 20 

 

Про запобігання дитячому 

травматизму під час весняних 

канікул 2022/2023 н.р. 

На виконання  Законів України «Про повну загальну середню освіту», 

«Про правовий режим воєнного стану» (із змінами),   «Положення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 26.12.2017 № 1669, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 23.01.2018 за № 100/31552, Порядку 

розслідування та обліку нещасних випадків невиробничого характеру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 22.03.2001 № 270 (із 

змінами) та з метою запобігання дитячому травматизму під час проведення 

весняних канікул 2022/2023 навчального року  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести напередодні весняних канікул  20.03-24.03.2023р. Тиждень 

БЖД. 

2. Затвердити план проведення весняних канікул 27.03 – 31.03.2023 р. 

(додається). 

3. . Класним керівникам 1-11 класів: 

3.1. У межах Тижня БЖД організувати проведення інструктажів для всіх 

учасників освітнього  процесу (учням, батькам) з питань безпеки 

життєдіяльності із застосуванням  технологій дистанційного зв’язку. 

3.3. Довести до батьків алгоритм дій у разі виникнення нещасних випадків 

із дітьми. 

 3.4. Забезпечити неухильне виконання законів України «Про дорожній 

рух», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 



населення», інших актів чинного законодавства України у частині проведення 

відповідної роботи з питань запобігання  дитячому травматизму. 

3.5. Про всі випадки дитячого травматизму з учнями та вихованцями 

негайно інформувати адміністрацію закладу освіти за телефоном (0504262656)  

та письмово, відповідно  до вимог Табеля термінових та строкових донесень 

Міністерства освіти і науки України з питань цивільного захисту та безпеки 

життєдіяльності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

11.08.2020 № 1037. 

3.6. Забезпечити змістовне дозвілля учнів під час канікул шляхом 

проведення виховних заходів за різними напрямками (див. план заходів). 

4. Наказ розмістити на  сайті закладу освіти. Відповідальний – 

Махницький П.В. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з виховної роботи Науменко В.В. 

 

 

Директор                                                               Галина  НИКИФОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


